
REFERENDUM DEL  8 GIUGNO 2025

5 - Cittadinanza italiana: Dimezzamento da 10 a 5 anni dei tempi di residenza legale in Italia dello straniero maggiorenne
extracomunitario per la richiesta di concessione della cittadinanza italiana

PROVINCIA : NAPOLI      COMUNE : POMIGLIANO D'ARCO

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

32.107

13.256

113

57

0

9.502

3.584

13.086

41,290

0,850

0,430

0,000

72,610

27,390

09/06/2025 19:06.16 Pagina 1 di 1


