REFERENDUM DEL 8 GIUGNO 2025

PROVINCIA: NAPOLI COMUNE: POMIGLIANO D'ARCO

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

5 - Cittadinanza italiana: Dimezzamento da 10 a 5 anni dei tempi di residenza legale in Italia dello straniero maggiorenne extracomunitario per la richiesta di concessione della cittadinanza italiana

	N°.	%
ELETTORI :	32.107	
VOTANTI :	13.256	41,290
SCHEDE BIANCHE:	113	0,850
SCHEDE NULLE :	57	0,430
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	9.502	72,610
VOTI CONTRARI :	3.584	27,390
TOTALE	13.086	